

Årsredovisning för
Scandinavian Hospitality Rentals AB

559319-0738

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Gunnarsson
Styrelseledamot

2024-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scandinavian Hospitality Rentals AB, 559319-0738, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Danderyd registrerades år 2021 och skall bedriva korttidsuthyrning av villor och lägenheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten växt till vad som var förhoppningarna när det startade och flera stora uthyrningar har varit möjliga. Detta har varit anledningen till den ökade omsättningen och det ökade resultatet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 746 946	3 637 681
Resultat efter finansiella poster	1 786 199	962 780
Soliditet %	49,1	32,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	109 069	759 689
Balanseras i ny räkning		759 689	-759 689
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			939 115
Belopp vid årets utgång	25 000	673 758	939 115

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	673 758
Årets resultat	939 115
Summa	1 612 873
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	112 873
Summa	1 612 873

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 746 946	3 637 681
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 746 946	3 637 681
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 655 214	-1 617 410
Övriga externa kostnader		-1 231 546	-1 056 918
Personalkostnader		-3 870	-620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 640	0
Summa rörelsekostnader		-3 983 270	-2 674 948
Rörelseresultat		1 763 676	962 733
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 592	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	0
Summa finansiella poster		22 523	47
Resultat efter finansiella poster		1 786 199	962 780
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-600 000	0
Resultat före skatt		1 186 199	962 780
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 084	-203 091
Årets resultat		939 115	759 689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	370 560	0
Summa materiella anläggningstillgångar		370 560	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	60 000	60 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	60 000
Summa anläggningstillgångar		430 560	60 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		161 000	0
Övriga fordringar		203 783	46 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 229	49 429
Summa kortfristiga fordringar		519 012	95 944
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 029 836	2 566 039
Summa kassa och bank		3 029 836	2 566 039
Summa omsättningstillgångar		3 548 848	2 661 983
SUMMA TILLGÅNGAR		3 979 408	2 721 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		673 758	109 069
Årets resultat		939 115	759 689
Summa fritt eget kapital		1 612 873	868 758
Summa eget kapital		1 637 873	893 758
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400 000	0
Summa obeskattade reserver		400 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 192 173
Leverantörsskulder		260 069	149 460
Skulder till koncernföretag		107 783	0
Skatteskulder		422 312	232 040
Övriga skulder		72 121	248 552
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 079 250	6 000
Summa kortfristiga skulder		1 941 535	1 828 225
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 979 408	2 721 983

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	463 200	0
Utgående anskaffningsvärden	463 200	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-92 640	
Utgående avskrivningar	-92 640	
Redovisat värde	370 560	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Redovisat värde	60 000	60 000

Underskrifter

Danderyd

Martin Gunnarsson

2024-01-31

Martin Gunnarsson

Datum

Styrelseledamot